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Bohal'ova Julia - 27.Jun.2004 - licencia - 51087
Spolu

2 - odohratych zapasov 41 - odohratych minit 2 - bodov
1 - vyhratych zapasov 20.5 - minUt na zapas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky
2 - odohratych zapasov 41 - odohratych minat 2 - bodov
1 - vyhratych zédpasov 20.5 - minUt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky
Datum Zapas e = uSkc T
18.Feb.2018 7BK Rozfiava - BK $KP 08 Banska Bystrica 54-62 20 5502 920024002 1 02300222
17.Feb.2018 SSK Union Press KE - BK SKP 08 Banska Bystrica 81-60 21 00:%1 00;/02 00;%0 00[%3 0-4
SPOLU Pocet zapasov 2 41 SSEENREEEE

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

02 02300 22-28

33% 0% 0% 14% 0% > > 04600441
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Droppova Emma - 15.5ep.2004 - licencia - 51084
Spolu
18 - odohratych zapasov 310 - odohratych mindt 101 - bodov
6 - vyhratych zapasov  17.2 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zépase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 5.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Zia¢ky
18 - odohratych zapasov 310 - odohratych mindt 101 - bodov
6 - vyhratych zdpasov ~ 17.2 - minlUt na zdpas 10 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 5.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas USkC
25.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK $KP 08 Banskd Bystrica 44-49 19 0.0
21.Apr.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - ZBK Rozhava 64 - 57 16 00;%1
7.Apr.2018 BK Z5 Zvolen (MS) - BK 5KP 08 Banska Bystrica 77-68 16 12
18.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica 71-60 17 00;%1
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 46 - 53 18 00[%3
3.Mar2018 BK $KP 08 Banska Bystrica - BK Z5 Zvolen (MS) 4a-65 13 01
18.Feb.2018 ZBK Rozfava - BK SKP 08 Banské Bystrica 54 -62 22 3002
17.Feb.2018 88K Union Press KE - BK $KP 08 Banska Bystrica 81-60 22 %
6.Feb.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 45 -49 19 00;%2
20.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava 44 - 50 20 %0'02
17.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 75-80 5 0.0
25.Nov.2017 BK 5KP 08 Banska Bystrica - BK Nové Mesto nad Vahom 52-76 23 0.0
12.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK SKP 08 Banské Bystrica 64 -44 20 00[%0
11.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica 67 - 47 10 00[%0
29.0kt.2017 BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Slovan Bratislava 75-30 18 002%0
28.0kt.2017 BK $KP 08 Bansk4 Bystrica - BK Klokani lvanka pri Dunaji 57-52 22 O}
15.0kt.2017 BK Nové Mesto nad Vahom - BK SKP 08 Banska Bystrica 97-42 13 [o2
14.0kt.2017 MBK Staré Turd - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica 76-55 17 [oo2
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Dubovicka Sarah - 31.Aug.2004 - licencia - 50320
Spolu
17 - odohratych zapasov 300 - odohratych minut 29 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  17.6 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky
17 - odohratych zapasov 300 - odohratych minut 29 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 17.6 - minUt na zdpas 8 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
25.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica
22.Apr.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - SSK Union Press KE
21.Apr.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - ZBK Rozhava
7.Apr.2018 BK ZS Zvolen (MS) - BK SKP 08 Banské Bystrica
18.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - BK SKP 08 Banské Bystrica
3.Mar.2018 BK SKP 08 Banské Bystrica - BK ZS Zvolen (MS)
6.Feb.2018 BK SKP 08 Banskéa Bystrica - MBK Ruzomberok
20.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava
10.Dec.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK SKP 08 Banské Bystrica
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica
26.Nov.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Tur
25.Nov.2017 BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Nové Mesto nad Véhom
12.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK SKP 08 Banské Bystrica
11.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica
29.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
28.0kt.2017 BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
15.0kt.2017 BK Nové Mesto nad Vahom - BK SKP 08 Banské Bystrica

SPOLU Pocet zapasov 17

Vysledok Cas

44 - 49
87 - 47
64 - 57
77 - 68
71 - 60
44 - 65
45 - 49
44 - 50
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Durajova Eva - 8.Jun.2004 - licencia - 50316
Spolu
11 - odohratych zapasov 181 - odohratych minut 38 - bodov
4 - vyhratych zapasov  16.5 - minlUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domaécich zdpasov 3.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky
11 - odohratych zapasov 181 - odohratych minut 38 - bodov
4 - vyhratych zdpasov ~ 16.5 - minlUt na zadpas 8 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
25.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica
20.Jan.2018 BK SKP 08 Bansk4 Bystrica - BK ASK Slavia Trnava
17.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra
10.Dec.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK SKP 08 Banské Bystrica
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica
11.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica
28.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Klokani lvanka pri Dunaji
15.0kt.2017 BK Nové Mesto nad Vahom - BK SKP 08 Banska Bystrica
14.0kt.2017 MBK Stara Tura - BK SKP 08 Banska Bystrica
1.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen (MS)
30.Sep.2017 BK ZS Zvolen (MS) - BK SKP 08 Banska Bystrica

SPOLU Pocet zapasov 11

Vysledok
44 - 49
44 - 50
75 - 80
46 - 45
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67 - 47
57 - 52
97 - 42
76 - 55
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73 -77
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Fabryova Michaela - 4.Maj.2004 - licencia - 50335

Spolu

21 - odohratych zapasov 359 - odohratych minut 23 - bodov

11 - vyhratych zapasov 17.1 - minGt na zapas
10 - prehratych zapasov 11 - domécich zédpasov 1.1 - bodov na zapas

1 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky

21 - odohratych zdpasov 359 - odohratych minat 23 - bodov

11 - vyhratych zapasov 17.1 - mindt na zapas
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
25.Apr.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
20.Jan.2018
17.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
12.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017

15.0kt.2017

10 - vonkajSich zapasov

6 - najviac bodov v zépase

6 - najviac bodov v zapase

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky

Zépas
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Sl4via Trnava
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - S5K Union Press KE
BK SKP 08 Banské Bystrica - ZBK Rozhava
BK ZS Zvolen (MS) - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
BK ASK Slavia Trnava - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica
BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
BK SKP 08 Banskéa Bystrica - MBK Stara Turé
BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Nové Mesto nad Vahom
BK ASK Slavia Trnava - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Klokani lvanka pri Dunaji

BK Nové Mesto nad Vahom - BK SKP 08 Banské Bystrica

Vysledok Cas

82-53
71- 64
44 - 49
87 - 47
64 - 57
77 - 68
71- 60
46 - 53
44 - 50
75 - 80
46 - 45
58 - 62
60 - 52
52 -76
64 - 44
75 - 30
57 - 52
97 - 42
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14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

MBK Stara Turd - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen (MS)

BK ZS Zvolen (MS) - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica

76 -55 17
42 -101 12
73-77 17

0-1 0-00-0 0-1 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-0 0-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

0 4 0 0 6 50 3 5 62
0 0 0 3 3 00 2 1 32
0 00 25 202 464
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Gonsenicova Simona - 26.Aug.2004 - licencia - 50326

Spolu

12 - odohratych zapasov 169 - odohratych minut 42 - bodov
14.1 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 6 - domacich zdpasov 3.5 - bodov na zapas

3 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky
12 - odohratych zapasov 169 - odohratych minut 42 - bodov
14.1 - minGt na zadpas 8 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas

3 - vyhratych zdpasov

1 - predizeni

Datum

7.Apr.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
6.Feb.2018
20.Jan.2018
17.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017

14.0kt.2017

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky

Zépas
BK ZS Zvolen (MS) - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen (MS)
ZBK Rozfava - BK SKP 08 Banska Bystrica
SSK Union Press KE - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK SKP 08 Banské Bystrica - MBK Ruzomberok
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK SKP 08 Banskd Bystrica
BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Staré Tura
BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Nové Mesto nad Vahom

MBK Stara Turé - BK SKP 08 Banska Bystrica

Pocet zapasov 12

Vysledok Cas

77 - 68
44 - 65
54 - 62
81- 60
45 - 49
44 - 50
75 - 80
46 - 45
58 - 62
60 - 52
52 - 76
76 - 55
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50% 0% 0% 33%
1-2 0-1 0-0 1-3
50% 0% 0% 33%
0-0 1-3 0-0 1-3
0% 33% 0% 33%
0-0 0-2 0-0 0-2
0% 0% 0% 0%
0-1 2-5 0-0 2-6
0% 40% 0% 33%
1-1 1-1 0-0 2-2
100% 100% 0% 100%
0-0 2-4 0-0 2-4
0% 50% 0% 50%
3-3 0-2 0-0 3-5
100% 0% 0% 60%
1-1 1-3 0-0 2-4
100% 33% 0% 50%
0-1 1-5 0-0 1-6
0% 20% 0% 17%
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Haskova Karin - 30.Maj.2004 - licencia - 50328
Spolu

15 - odohratych zapasov 207 - odohratych minut 21 - bodov
7 - vyhratych zdpasov  13.8 - minUt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 1.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky
15 - odohratych zapasov 207 - odohratych minut 21 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 13.8 - min(t na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 1.4 - bodov na zapas

1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky

Datum Zapas
25.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica
22.Apr.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - SSK Union Press KE
7.Apr.2018 BK ZS Zvolen (MS) - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica
18.Mar.2018 BK ASK Sl4via Trnava - BK SKP 08 Banska Bystrica
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
3.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen (MS)
17.Jan.2018 BK SKP 08 Banské Bystrica - BKM Junior UKF Nitra
26.Nov.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Turéa
25.Nov.2017 BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Nové Mesto nad Vahom
29.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
28.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Klokani lvanka pri Dunaiji
15.0kt.2017 BK Nové Mesto nad Vahom - BK SKP 08 Banské Bystrica
14.0kt.2017 MBK Stara Tura - BK SKP 08 Banska Bystrica
1.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen (MS)
30.5ep.2017 BK ZS Zvolen (MS) - BK SKP 08 Banské Bystrica

SPOLU Pocet zapasov 15

Vysledok
44 - 49
87 - 47
77 - 68
71 - 60
46 - 53
44 - 65
75 - 80
60 - 52
52 -76
75 - 30
57 - 52
97 - 42
76 - 55
42 - 101
73 -77

Cas
5
8
18
10
14
12
4

22

1

'S

1

N

21

1

(o))

16
21

14

207

Sk
a'c
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%

S2 S3 Sc TH
S EEE S
0-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0%
0-10-01-2 1-2
0% 0% 50% 50%
1-10-01-1 0-0
100% 0% 100% 0%
0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0%
0-00-00-2 0-0
0% 0% 0% 0%
0-20-10-7 0-0
0% 0% 0% 0%
0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0%
0-40-00-4 0-0
0% 0% 0% 0%
0-20-00-3 0-0
0% 0% 0% 0%
2-40-12-50-0
50% 0% 40% 0%
0-40-10-6 0-0
0% 0% 0% 0%
1-10-01-1 0-0
100% 0% 100% 0%
0-10-00-2 0-0
0% 0% 0% 0%

0-42-100-12-150-0

0%
0-1

0%
115
7%

20% 0% 13% 0%
2-30-02-4 2-2
67% 0% 50% 100%
835049543 4

23% 0% 17% 75%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0 01
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o
=

21 6 122911 1
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2 0 0 4
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4
3

HP

2.6
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2.8

4.4
-2.4
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0 01 0 162

5212115
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lliasova Nikola - 8.Dec.2004 - licencia - 50312

Spolu

14 - odohratych zapasov 229 - odohratych minut 33 - bodov
16.4 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase

8 - vyhratych zapasov
6 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky

14 - odohratych zapasov 229 - odohratych minut 33 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  16.4 - minlUt na zdpas 7 - najviac bodov v zapase

6 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 2.4 - bodov na zapas
0 - predizeni

Déatum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
25.Apr.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
7.Apr.2018
18.Mar.2018
17.Mar.2018
6.Feb.2018
20.Jan.2018
29.0kt.2017
15.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

6 - vonkajsSich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky

Zépas

BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banské Bystrica - BK ASK Slavia Trnava

MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské& Bystrica
BK SKP 08 Banskéa Bystrica - S5K Union Press KE

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZBK Rozfava

BK ZS Zvolen (MS) - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK ASK Slavia Trnava - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica

BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava

BK Nové Mesto nad Vahom - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK SKP 08 Banské Bystrica - BK ZS Zvolen (MS)

BK ZS Zvolen (MS) - BK SKP 08 Banska Bystrica

Pocet zapasov 14

Vysledok

Cas ,Sk
a

S2 'S3
E S
3-50-0

0-2
82-53 24 50 60% 0%

71- 64
44 - 49
87 - 47
64 - 57
77 - 68
71- 60
46 - 53
45 - 49
44 - 50
75 - 30
97 - 42
42 - 101
73 -77

25
17
22
21
6
23
18
19
2
9
16
12

15

229

0-0 1-40-0
0% 25% 0%
15161 NORNTY O
17% 0% 0%
0-11-20-0
0% 50% 0%

Sc
0 c
3-7
43%
1-4
25%
1-8
13%
1-3
33%

1-5 1-50-02-10

20% 20% 0%
0-0 0-20-0
0% 0% 0%
1-1 0-10-0

100% 0% 0%

0-1 0-10-0
0% 0% 0%
0-2 0-30-0
0% 0% 0%
0-0 0-20-0
0% 0% 0%
20=02)| J0=I24 0="1
100% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%
0-1 0-00-0
0% 0% 0%
0-0 0-00-0
0% 0% 0%

521628021151 1127

24% 21% 0%

20%
0-2
0%
1-2
50%
0-2
0%
0-5
0%
0-2
0%
2-5
40%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%

22%

H
0 c
1-4
25%
0-0
0%
1-4
25%
3-4
75%
3-6
50%
0-0
0%
2-5
40%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

41%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

N
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Jancikova Katarina - 4.Aug.2004 - licencia - 51088
Spolu
18 - odohratych zapasov 346 - odohratych minut 156 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  19.2 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zapase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 8.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky
18 - odohratych zapasov 346 - odohratych minut 156 - bodov
8 - vyhratych zdpasov  19.2 - minlt na zdpas 18 - najviac bodov v zépase
10 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 8.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky

Déatum Zapas Vysledok
20.Maj.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 82 - 53
19.Maj.2018 BK SKP 08 Banské Bystrica - BK ASK Slavia Trnava 71 - 64
7.Apr.2018 BK ZS Zvolen (MS) - BK SKP 08 Banska Bystrica 77 - 68
3.Mar.2018 BK SKP 08 Banskad Bystrica - BK ZS Zvolen (MS) 44 - 65
18.Feb.2018 ZBK Roznava - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica 54 - 62
6.Feb.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 45 - 49
20.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava 44 - 50
17.Jan.2018 BK SKP 08 Banské Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 75 - 80
10.Dec.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK SKP 08 Banské Bystrica 46 - 45
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 58 - 62
26.Nov.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Tur 60 - 52
25.Nov.2017 BK SKP 08 Banskéa Bystrica - BK Nové Mesto nad Véhom 52-76
12.Nov.2017 BK ASK Sl4via Trnava - BK SKP 08 Banska Bystrica 64 - 44
11.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica 67 - 47
29.0kt.2017 BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Slovan Bratislava 75 - 30
28.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 57 - 52
1.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen (MS) 42 - 101
30.Sep.2017 BK ZS Zvolen (MS) - BK SKP 08 Banska Bystrica 73 -77

Cas
23
14
18
14
25
20
16
16
20
23
16
24
19
18
15
23
19

23

Sk
il G
8-12
67%
7-7
100%
2-5
40%
5-11
45%
6-8
75%
3-6
50%
3-7
43%
0-2
0%
1-5
20%
2-5
40%
3-8
38%
3-4
75%
4-6
67%
1-5
20%
4-8
50%
3-11
27%
1-5
20%
4-9
44%

S2

S3

Sc

1S S

1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
1-1
100%

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

9-14
64%
7-7
100%
3-8
38%
6-12
50%
8-11
73%
5-12
42%
3-7
43%
2-6
33%
1-5
20%
2-6
33%
3-9
33%
5-10
50%

1-8

13%
5-12

42%

TH
a'c
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-4
25%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
3-6
50%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-
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HP
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9.2
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6.9
6.9
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10.6
8.2
9.7
10.8

1.3
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Jancovicova Anna - 4.Jun.2004 - licencia - 51086
Spolu
14 - odohratych zapasov 150 - odohratych minut 6 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 10.7 - min(t na zapas 4 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zdpasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky
14 - odohratych zapasov 150 - odohratych minut 6 - bodov
7 - vyhratych zdpasov ~ 10.7 - minUt na zdpas 4 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.4 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
20.Maj.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
19.Maj.2018 BK SKP 08 Bansk4 Bystrica - BK ASK Slavia Trnava
25.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica
18.Mar.2018 BK ASK Sl4via Trnava - BK SKP 08 Banska Bystrica
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banské Bystrica
3.Mar.2018 BK SKP 08 Banské Bystrica - BK ZS Zvolen (MS)
10.Dec.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK SKP 08 Banska Bystrica
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banskd Bystrica
26.Nov.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Turéa
25.Nov.2017 BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Nové Mesto nad Vahom
12.Nov.2017 BK ASK Sl4via Trnava - BK SKP 08 Banska Bystrica
11.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica
1.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen (MS)
30.Sep.2017 BK ZS Zvolen (MS) - BK SKP 08 Banské Bystrica

SPOLU Pocet zapasov 14

Vysledok
82-53
71 -64
44 - 49
71 - 60
46 - 53
44 - 65
46 - 45
58 - 62
60 - 52
52 -76
64 - 44
67 - 47
42 - 101
73 -77

14

11

14

11
9

17

10

150

Sk  S2
i & [ S

S3 Sc TH
Gcld clc

0-0 0-30-00-30-0

0% 0%

0% 0% 0%

1-1 1-40-02-50-0

100% 25%

0% 40% 0%

0-0 0-00-00-00-0

0% 0%

0% 0% 0%

1-1 0-10-01-20-0

100% 0%

0% 50% 0%

0-0 0-10-00-10-0

0% 0%

0% 0% 0%

0-0 0-10-00-10-0

0% 0%

0% 0% 0%

0-0 0-10-00-10-0

0% 0%

0% 0% 0%

0-0 0-10-00-10-0

0% 0%

0% 0% 0%

0-0 0-10-00-10-0

0% 0%

0% 0% 0%

0-1 0-40-00-50-0

0% 0%

0% 0% 0%

0-0 0-10-00-10-0

0% 0%

0% 0% 0%

0-0 0-00-00-00-0

0% 0%

0% 0% 0%

0-1 0-10-00-20-0

0% 0%

0% 0% 0%

0-1 0-00-00-10-0

0% 0%

0% 0% 0%

251190032400

40% 5%

0% 13% 0%
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Kalinova Nicol - 21.Nov.2003 - licencia - 50322

Spolu

20 - odohratych zapasov 353 - odohratych minut 39 - bodov
9 - vyhratych zédpasov  17.7 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zépase

11 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 2 - bodov na zdpas
1 - predizeni

10 - vonkajSich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Zia¢ky

20 - odohratych zdpasov 353 - odohratych minat 39 - bodov
9 - vyhratych zdpasov ~ 17.7 - minlt na zdpas 12 - najviac bodov v zdpase

11 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 2 - bodov na zapas
1 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
25.Apr.2018
21.Apr.2018
3.Mar.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
6.Feb.2018
20.Jan.2018
17.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017

14.0kt.2017

10 - vonkajSich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky

Zapas
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - ZBK Rozfava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Z5 Zvolen (MS)
7BK Rozfhava - BK SKP 08 Banské Bystrica
S5K Union Press KE - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK SKP 08 Banské Bystrica - MBK Ruzomberok
BK SKP 08 Banské Bystrica - BK ASK Slavia Trnava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
BK ASK Slavia Trnava - BK SKP 08 Banska Bystrica
BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BK Nové Mesto nad Vahom - BK SKP 08 Banska Bystrica

MBK Stara Tura - BK SKP 08 Banska Bystrica

Vysledok Cas

82 -53
71 - 64
44 - 49
64 - 57
44 - 65
54 - 62
81 - 60
45 - 49
44 - 50
75 - 80
46 - 45
58 - 62
64 - 44
67 - 47
75 - 30
57 - 52
97 - 42
76 - 55

22
13
15
22
12
22
22
14
13
24
20
23
19
20
17
6
21

20

Sk

S2

il I i S

2-4
50%
0-2
0%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-3
33%
4-7
57%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-4
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
1-5
20%

0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-3
0%
0-0
0%
1-4
25%
1-3
33%
1-4
25%
0-1
0%
1-7
14%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-2
0%

S3
a ¢
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il IE
2-6
33%
0-4
0%
0-0
0%
0-4
0%
0-2
0%
3-6
50%
5-9
56%
0-5
0%
0-0
0%
1-5
20%
1-3
33%
2-6
33%
0-5
0%
1-7
14%
1-4
25%
0-3
0%
0-0
0%
1-7
14%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
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0-2 0-0 0-0 0-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%

30.5ep.2017 BK Z5 Zvolen (MS) - BK $KP 08 Banské Bystrica 73-77 18 G0 %2 00 Gt %20 115 212 4 132

1.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen (MS) 42 - 101 10 0 0 21 000 2 0-08
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Klincova Alica - 14.Apr.2004 - licencia - 50318
Spolu

2 - odohratych zapasov 19 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zapasov 9.5 - minldt na zapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas
0 - predizeni 2 - vonkajSich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky
2 - odohratych zapasov 19 - odohratych minat 0 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 9.5 - minUt na zéapas 0 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0 - bodov na zadpas

0 - predizeni 2 - vonkajsich zapasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky
Déatum Zépas
18.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - BK SKP 08 Banské Bystrica
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
Gclbdclbclbcuc
0-00-00-00-00-0

71-60 8 "o 5o, 0% 0% 0% 0 0 1 0 000100

0-00-10-00-10-0
46-53110%0%0%0%0%01 0 01 00 20-16

0001000100
190%0%0%0%0%01 1010030-2
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Kollarova Dominika - 4.Feb.2004 - licencia - 51089
Spolu
23 - odohratych zapasov 555 - odohratych minut 412 - bodov
11 - vyhratych zapasov 24.1 - minGt na zapas 28 - najviac bodov v zapase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zédpasov 17.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Zia¢ky
23 - odohratych zapasov 555 - odohratych mindt 412 - bodov
11 - vyhratych zapasov 24.1 - mindt na zapas 28 - najviac bodov v zdpase
12 - prehratych zapasov 12 - domacich zadpasov 17.9 - bodov na zapas

1 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky
) . , - 52
Datum Zapas Vysledok Cas =

C u c
. . R . 8-18 0-3
20.Maj.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 82-53 21 44% 0%
19.Maj.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slévia Tmava 71-64 28 S0t 023
25.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica aa-49 20 41 13
22.Apr.2018 BK $KP 08 Banska Bystrica - 5K Union Press KE 87-47 21 &5, 02
21.Apr.2018 BK SKP 08 Banské Bystrica - ZBK RoZiava 6a-57 21 522 OO
7.Apr.2018 BK Z5 Zvolen (MS) - BK SKP 08 Banské Bystrica 77-68 27 122 0°3
—— : — 6-10 3-8
18.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - BK SKP 08 Banska Bystrica 71-60 28 o0 38%
. . — 8-11 2-4
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 46 - 53 22 73% 50%
3.Mar.2018 BK SKP 08 Banskd Bystrica - BK 25 Zvolen (MS) aa-65 15 0.7 Ot
20Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slévia Tmava aa-50 29 G0 14
17Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 75-80 27 413 Ot
10.Dec.2017 BK Klokani lvanka pri Dunaji - BK SKP 08 Banska Bystrica 46-45 29 o4 Ot
. : — 7-13  1-2
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 58-62 23 50%
26.Nov.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Tur 60 -52 29 llb[}ﬁo 00;/05
. — ) ) 4-9  1-2
25.Nov.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Nové Mesto nad Véhom 52-76 27 44% 50%
e . R 2-17  1-8
12.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK SKP 08 Banska Bystrica 64 -44 26 12% 13%
11.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica 67-47 23 3.7 1.
29.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 75-30 19 6 14 1-5

43% 20%

S3
il IE
2-5
40%
1-10
10%
0-2
0%
3-12
25%
1-2
50%
0-4
0%
1-9
11%
0-2
0%
1-3
33%
1-4
25%
0-6
0%
1-7
14%
1-5
20%
2-7
29%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%

Sc
] 4
10 - 26
38%
6-24
25%
5-16
31%
7-21
33%
9-24
38%
11-29
38%
10 - 27
37%
10-17
59%
1-7

14%
2-13

15%
4-20
20%
8-22
36%
9-20
45%
3-22

14%
5-12
42%
3-25

12%
4-21

19%
7-20
35%

TH
il G
1-2
50%
3-3
100%
4-8
50%
4-8
50%
6-9
67%
3-4
75%
4-9
44%
8-9
89%
0-0
0%
3-6
50%
4-6
67%
3-6
50%
2-7
29%
4-6
67%
1-3
33%
7-9
78%
10-12
83%
0-2
0%

Bo

23
16
14
21
25
25
25
28

F+ Du Do ZL AS BS

SL

F-

HP

11.2
6.7
11.9
18.2
15.8
12.2
25.7
2.8
0.4
1.1
11.8
12.4
5.1
8.8
0.8
4.7

15.1
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28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BK Nové Mesto nad Véahom - BK SKP 08 Banské Bystrica
MBK Stara Turéa - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK SKP 08 Banskéa Bystrica - BK ZS Zvolen (MS)

BK ZS Zvolen (MS) - BK SKP 08 Banské Bystrica

Pocet zapasov 23

7-15 0-5 0-1 7-21 8-15
57 -52 28 47% 0% 0% 33% 53% 22 11 4 12 3 6 0 9 3 211

97-42 22 800 0°0 00 800 %0 20 4 2 4 420 5 1234
5120 §2E50 0PI 7S NOE LAY 153
42%  40% 0%  39%  64%

2-7 1-3 1-4 4-14 4-6
42 - 101 22 29% 33%  25% 29% 67% 13 5 3 2 0 1 0 6 4 41

5-11 0-3 3-9 8-23 6-11
73 -77 27 45% 0%  33% 350 559 25 8 0 4 3 4 1 11 3 123

115 277 15 78 18 97 148 452 98 161
555 42% 19% 19%  33% 61% 412 136 36 85 77 55 12 131 37 258

76 -55 21 8 0 2 5 1 1 10 0 10.6

Strana 20 z 32



Krestiankova Anezka - 30.Jun.2003 - licencia - 50333

Spolu

13 - odohratych zapasov 213 - odohratych minut 69 - bodov

8 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky

13 - odohratych zapasov 213 - odohratych minut 69 - bodov

8 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

Datum

25.Apr.2018
22.Apr.2018
21.Apr.2018
18.Feb.2018
17.Feb.2018
6.Feb.2018
20.Jan.2018
17.Jan.2018
10.Dec.2017
9.Dec.2017
26.Nov.2017
29.0kt.2017

28.0kt.2017

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

16.4 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 8 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas

16.4 - minGt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 5.3 - bodov na zapas

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky

Zépas
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - SSK Union Press KE
BK SKP 08 Banska Bystrica - ZBK RozRava
ZBK Rozfava - BK SKP 08 Banska Bystrica
SSK Union Press KE - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK SKP 08 Banské Bystrica - MBK Ruzomberok
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Bansk4 Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Turéa
BK SKP 08 Banskéa Bystrica - BK Slovan Bratislava

BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Klokani lvanka pri Dunaji

Pocet zapasov 13

Vysledok Cas

44 - 49
87 - 47
64 - 57
54 - 62
81 - 60
45 - 49
44 - 50
75 - 80
46 - 45
58 - 62
60 - 52
75 -30
57 - 52

14
13
18
23
23
15
11
13
15
14
20
16

18

213

Sk

S2

S3 Sc

= i E S S

3-4
75%
2-2

100%
1-4
25%
2-4
50%
2-4
50%
2-3
67%
-2
50%
0-1

0%
0-1
0%
0-1
0%
1-4
25%
2-4
50%
0-1
0%

1-3
33%
0-1
0%
0-3
0%
1-2
50%
-2
50%
1-4
25%
0-2
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-5
20%
1-4
25%
0-5
0%
2-6
33%

16 359 42

46%

21%

1-2 5-9
50% 56%
0-1 2-4
0% 50%
0-0 1-7
0% 14%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 3-6
0% 50%
0-0 3-7
0% 43%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 1-4
0% 25%
0-0 0-3
0% 0%
0-0 1-6
0% 17%
0-0 2-8
0% 25%
0-0 2-9
0% 22%
0-0 2-7
0% 29%

13 26 80 16 31

33% 33%

TH
a4 c
0-3
0%
0-0
0%
1-2
50%
2-9
22%
7-8
88%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%

52%

Bo F+ Du Do

11 2
4 1

A O A N N N &~ O
o

1

5

3
2

4 111

ZL AS BS SL F-

2

6 0 0 5 1

5

0

1

69 28 30 4539 3

0

0

2

2

0

HP

135
8.7
5.9

3.8

8.6
2.7
1.4
2.8
0.6
5.6
10.7
6.6

7 43 15 82
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Mravikova Michaela - 10.Mar.2004 - licencia - 50319
Spolu
15 - odohratych zapasov 225 - odohratych minut 46 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 15 - minut na zapas 8 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 7 - domacich zdpasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky
15 - odohratych zapasov 225 - odohratych minut 46 - bodov
7 - vyhratych zdpasov 15 - minut na zapas 8 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 3.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zdpasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas
19.Maj.2018 BK SKP 08 Bansk4 Bystrica - BK ASK Slavia Trnava
25.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica
22.Apr.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - SSK Union Press KE
21.Apr.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - ZBK Rozfava
18.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - BK SKP 08 Banské Bystrica
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica
3.Mar.2018 BK SKP 08 Banskd Bystrica - BK ZS Zvolen (MS)
18.Feb.2018 ZBK Rozfava - BK SKP 08 Banské Bystrica
17.Feb.2018 SSK Union Press KE - BK SKP 08 Banska Bystrica
6.Feb.2018 BK SKP 08 Banské Bystrica - MBK Ruzomberok
20.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava
12.Nov.2017 BK ASK Sl4via Trnava - BK SKP 08 Banska Bystrica
29.0kt.2017 BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Slovan Bratislava
15.0kt.2017 BK Nové Mesto nad Véahom - BK SKP 08 Banské Bystrica
14.0kt.2017 MBK Stara Tura - BK SKP 08 Banska Bystrica

SPOLU Pocet zépasov 15

Vysledok Cas

71-64
44 - 49
87 - 47
64 - 57
71- 60
46 - 53
44 - 65
54 - 62
81- 60
45 - 49
44 - 50
64-44
75 - 30
97 - 42
76 - 55

9
13
17
21
15
13
15
20
22
13

4

6
24
18

15

225

Sk
U c
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

S2

S3

Sc

IS S e
1-4 0-0 2-5

25%
1-2
50%
3-9
33%
2-9
22%
0-4
0%
1-2
50%
1-7
14%
1-2
50%
1-2
50%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
1-1
100%

0%
0-0

0%
0-0

0%

40%
1-2
50%
8-19
33%

0-04-12

0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

33%
0-4
0%
1-2
50%
1-8
13%
1-3
33%
2-5
40%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
3-5
60%
1-1
100%

1-2 0-3 0-0 1-5

50%

0%

0%

20%

TH
Ulc
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

5111653 002164410

45%

30%

0%

33%

40%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

4 0 0O

2 100

~

1

0

N N OO =B O N U N N N = o
o

46 9

0

7 2019 8

2

2

1 00 0

110 3

0

5

1

1

0

3

1

E-

0
1

2
0

1

HP

2.4
0.8
3
7.6
1.1
1.2
-0.4
2.8
3.5
4.4
-1.4
0.3
8.4
0.4

2.5

1 2318 37
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Nagyova Ema - 28.Sep.2004 - licencia - 50785
Spolu

19 - odohratych zapasov 454 - odohratych minut 260 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  23.9 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zapasov 13.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky
19 - odohratych zapasov 454 - odohratych minut 260 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 23.9 - minlt na zdpas 24 - najviac bodov v zdpase
11 - prehratych zapasov 10 - domacich zadpasov 13.7 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok Cas i Skc
20.Maj.2018 BK $KP 08 Banské Bystrica - BK Slovan Bratislava 82-53 20 33
19.Maj.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slvia Tmava 71-64 26 4
25.Apr.2018 MBK RuZzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 44 -49 20 %30/80
22.Apr.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - SSK Union Press KE 87-47 21 23102
7.Apr.2018 BK Z5 Zvolen (MS) - BK $KP 08 Banské Bystrica 77-68 21 30
18.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - BK SKP 08 Banska Bystrica 71-60 25 §3<y?,
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banské Bystrica 46 - 53 21 gofg
3.Mar.2018 BK 5KP 08 Banské Bystrica - BK Z5 Zvolen (MS) 44-65 14 352
6.Feb.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 45 -49 23 32'7(:501
20,an.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Sl4via Trnava 44-50 28 >01
17,Jan.2018 BK SKP 08 Banské Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 75-80 26 o)
10.Dec.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK $KP 08 Banské Bystrica 46-45 28 %50
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 58 -62 29 gé;ﬁ
26.Nov.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Turé 60 -52 29 64'6}/03
25.Nov.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Nové Mesto nad Vahom 52-76 24 35;:
12.Nov.2017 BK ASK Slvia Trnava - BK SKP 08 Banska Bystrica 64-44 26 %10
11.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica 67-47 26 170
1.0kt.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen (MS) 42 -101 22 23},/80

S2
il G
2-7
29%
3-5
60%
0-2
0%
2-7
29%
1-4
25%
1-9
11%
0-1
0%
0-0
0%
1-5
20%
1-7
14%
2-3
67%
2-9
22%
1-5
20%
1-7
14%
0-5
0%
1-11
9%
3-7
43%
0-2
0%

S3
Ulc
2-6
33%
1-4
25%
0-1
0%
0-3
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%
1-6
17%
2-5
40%
0-2
0%
0-5
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-4
0%

Sc
il e
5-16
31%
8-20
40%
1-11
9%
7-18
39%
5-14
36%
4-20
20%
3-7
43%
4-9
44%
5-18
28%
5-20
25%
7-16
44%
5-21
24%
7-24
29%
7-22
32%
3-14
21%
3-22
14%
4-14
29%
5-14
36%

TH
il B
0-0
0%
2-4
50%
2-4
50%
4-5
80%
1-1
100%
3-4
75%
3-5
60%
0-3
0%
4-6
67%
7-8
88%
5-9
56%
4-8
50%
3-4
75%
7-10
70%
2-6
33%
0-3
0%
5-11
45%
0-0
0%

Bo F+ Du Do

123 5SH 82

19
4
18
11
11
9
8
15
18
19
15
19
21
8

13

S
2

4

1

ZL AS BS SL
10 2 0 4
8 2 0 2
1 1 1 3
10 6 1 1
5 1 1 2
8 3 2 0
2 0 0 2
5 0 0 O
Zan w20 1N B2
6 3 4 1
9 2 2 4
4 1 2 4
2 0 0 3
8 2 2 5
2 210
3 2 3 8
2 0 1 3
5 1 1 4

E-

3

HP

31.1

10.8

10.4
7.6
8.2

13.8

19.8
8.3
9.6

20.1
3.8

5.8
11.4
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30.5ep.2017 BK Z§ Zvolen (MS) - BK $KP 08 Banské Bystrica 73-77 25 92 3.0 0.2 8 17 8- M4 24103 5 00 1 3253

lsow [ eemeeers %%%%P.III.I‘II‘I.
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Neuschlova Simona - 24.Mar.2003 - licencia - 49031

Spolu
3 - odohratych zapasov 59 - odohratych minat 34 - bodov

0 - vyhratych zapasov 19.7 - minUt na zadpas 23 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 11.3 - bodov na zdpas

1 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Zia¢ky

3 - odohratych zapasov 59 - odohratych minat 34 - bodov

0 - vyhratych zdpasov 19.7 - minUt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 11.3 - bodov na zapas

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky

1 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
Datum Zépas
3.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen (MS)
17.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra
14.0kt.2017 MBK Stard Turda - BK SKP 08 Banské Bystrica
SPOLU Pocet zapasov 3

Sk S2 |S3 | Sc | TH

Vysledok Cas T-T . . Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
S EEEES S EE

2-7 0-20-0 2-9 3-4

44 - 65 21 29% 0% 0% 22% 75% 7 31 31011049
10-110-10-010-12 3-4

75 - 80 28 91% 0% 0% 83% 75% 23 4 1 7 5 4 0 7 0303

2-4 0-00-0 2-4 0-0
76 - 55 10 50% 0% 0% 50% 0% 4 1 0 3 22 2 5068

1422030014256 8
59 64% 0% 0% 56% 75%348 2138 6 3 130 42
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Ol'hova Daniela - 18.Maj.2003 - licencia - 49032
Spolu

24 - odohratych zapasov 394 - odohratych minut 50 - bodov
11 - vyhratych zapasov 16.4 - minGt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 2.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky
24 - odohratych zdpasov 394 - odohratych mindt 50 - bodov
11 - vyhratych zapasov 16.4 - min(t na zapas 9 - najviac bodov v zapase
13 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas

1 - predizeni

13 - vonkajSich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky

Datum Zépas Vysledok
20.Maj.2018 BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Slovan Bratislava 82 -53
19.Maj.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Sl4via Trnava 71 - 64
25.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské Bystrica 44 - 49
22.Apr.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - S5K Union Press KE 87 - 47
21.Apr.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - ZBK RozRava 64 - 57
7.Apr.2018 BK ZS Zvolen (MS) - BK SKP 08 Banska Bystrica 77 - 68
18.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - BK SKP 08 Banska Bystrica 71 - 60
17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 46 - 53
3.Mar.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen (MS) 44 - 65
18.Feb.2018 ZBK Roznava - BK SKP 08 Banska Bystrica 54 - 62
17.Feb.2018 SSK Union Press KE - BK SKP 08 Banska Bystrica 81-60
6.Feb.2018 BK SKP 08 Banské Bystrica - MBK Ruzomberok 45 - 49
20.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava 44 - 50
17.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 75 - 80
10.Dec.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK SKP 08 Banska Bystrica 46 - 45
9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 58 - 62
12.Nov.2017 BK ASK Slavia Trnava - BK SKP 08 Banska Bystrica 64 - 44
11.Nov.2017 BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica 67 - 47

Cas
21
19
20
23
19
15
16
16
21
23
23
25
7
10
5
13
11

25

Sk
i IE
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-3
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-5
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-2
0%

S2
0 ¢
4-6
67%
0-6
0%
0-1
0%
0-4
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-5
20%

S3
ac
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
il IE
4-6
67%
0-7
0%
0-1
0%
1-5
20%
2-7
29%
1-1
100%
1-2
50%
0-1
0%
0-8
0%
1-4
25%
1-4
25%
0-4
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-7
14%

TH
0 c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
1-1
100%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL
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29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017

1.0kt.2017

30.5ep.2017

SPOLU

BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banskd Bystrica - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BK Nové Mesto nad Vahom - BK SKP 08 Banskd Bystrica
MBK Stara Turé - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen (MS)

BK ZS Zvolen (MS) - BK SKP 08 Banska Bystrica

Pocet zapasov 24

75 -30
57 - 52
97 - 42
76 - 55

22

7

19

15

42 -101 13

73 -77

6

394 26%

1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-4
25%
0-0
0%

2-4 0-0 3-6
50% 0% 50%
0-2 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-3 0-0 1-6
0% 0% 17%
1-3 0-0 2-7
33% 0% 29%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%

3-4
75%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-2
0%

0-0
0%

9351048 0119841222
21% 0% 23%

55%

o A W N O ©O

50 20 16 32 28 8

0 3 3 04

4 47 33 28
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Stasova Stella - 16.Jul.2004 - licencia - 50313

Spolu

14 - odohratych zapasov 155 - odohratych minut 11 - bodov

7 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

11.1 - mindt na zapas 4 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zadpasov 0.8 - bodov na zapas

8 - vonkajSich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky
14 - odohratych zapasov 155 - odohratych minut 11 - bodov

7 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

20.Maj.2018
19.Maj.2018
25.Apr.2018
22.Apr.2018
7.Apr.2018
17.Mar.2018
3.Mar.2018
17.Feb.2018
11.Nov.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

11.1 - mindt na zadpas 4 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas

8 - vonkajsich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky

Zépas
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Sl4via Trnava
MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banské& Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - S5K Union Press KE
BK ZS Zvolen (MS) - BK SKP 08 Banskéa Bystrica
BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banské Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen (MS)
SSK Union Press KE - BK SKP 08 Banské Bystrica
BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK SKP 08 Banské Bystrica - BK Klokani lvanka pri Dunaji
BK Nové Mesto nad Vahom - BK SKP 08 Banské Bystrica
MBK Stara Turé - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK SKP 08 Banské Bystrica - BK ZS Zvolen (MS)

BK ZS Zvolen (MS) - BK SKP 08 Banska Bystrica

Pocet zapasov 14

Vysledok
82-53
71-64
44 - 49
87 - 47
77 - 68
46 - 53
44 - 65
81 - 60
67 - 47
57 - 52
97 - 42
76 - 55
42 - 101
73 -77

Cas

17

16
10
14
17
22

11

15

11
2

155

Sk 'S2 S3 ' Sc 'TH
i EEEEEE e
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-20-00-2 1-2
0% 0% 0% 0% 50%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
1-1 0-00-01-10-2
100% 0% 0% 100% 0%
0-0 1-10-01-10-0
0% 100% 0% 100% 0%
0-0 0-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 1-30-01-3 0-0
0% 33% 0% 33% 0%
1-2 1-30-02-50-0
50% 33% 0% 40% 0%
0-0 0-10-10-2 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-10-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-00-0 0-2
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-30-00-3 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-1 0-0
0% 0% 0% 0% 0%
23316015201 6
67% 19% 0% 25% 17%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
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Sycova Monika - 26.Dec.2003 - licencia - 49030
Spolu

26 - odohratych zapasov 481 - odohratych mindt 150 - bodov
12 - vyhratych zapasov 18.5 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
14 - prehratych zapasov 13 - domacich zédpasov 5.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajSich zapasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Zia¢ky
26 - odohratych zapasov 481 - odohratych mindt 150 - bodov
12 - vyhratych zapasov 18.5 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
14 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 5.8 - bodov na zapas
1 - predizeni 13 - vonkajsich zépasov

BK SKP 08 Banska Bystrica - ZL Starsie Ziacky
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk - - ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il 1= N 1 E o E
2-3 2-8 0-0 4-11 O

20.Maj.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava 82 -53 23 67%  25% 0%  36% 02%1 8 2 1 4 4 1 0 2 2 85
19.Maj.2018 BK $KP 08 Bansk4 Bystrica - BK ASK Slavia Trnava RARNEAE NN I R O IR N N2 6 0 2 2 N D N S

33% 0% 0% 14%  25%
13 1-1 0-2 0-1 1-4 0-0
100% 0% 0%  25% 0%

6-9 2-11 0-1 8-21 0-1
67% 18% 0% 38% 0% 16 3 1 2 1 1 0 1 0 86

0

25.Apr.2018 MBK Ruzomberok - BK SKP 08 Banska Bystrica 44 - 49

22.Apr.2018 BK SKP 08 Banskéa Bystrica - S5K Union Press KE 87 -47 23

21.Apr.2018 BK $KP 08 Banska Bystrica - ZBK Rozfiava 64-57 22 350 07 Moo 20 0% 5 111100 2 23
7.Apr.2018 BK Z$ Zvolen (MS) - BK $KP 08 Banské Bystrica 77-68 17 o 130 %k 00 b 4 12 0200 1 1-07

& e & a . 2-5 0-0 0-1 2-6 2-2
18.Mar.2018 BK ASK Slavia Trnava - BK SKP 08 Banska Bystrica 71-60 12 40% 0% 0%  33% 100% 6 1 0 1 1 0 0 1 4 36

3-5 2-4 0-0 5-9 0

. x 2 . -0

17.Mar.2018 BK Slovan Bratislava - BK SKP 08 Banska Bystrica 46 - 53 21 60%  50% 0%  56% 0% 10 1 0 1 3 0 0 2 1 84

3.Mar.2018 BK $KP 08 Banska Bystrica - BK Z5 Zvolen (MS) 44165 1150 = B i I B2 R Rl ai i o) (0] N0¥ N0 RO
oL, . _— 4-6 1-4 0-0 5-10 2-4

18.Feb.2018 7BK Rozfiava - BK $KP 08 Banska Bystrica 54-62 24 g1 3o ol ko3 G0 12 3 1 2 1 00 2 1 82
o . — 2-4 2-4 0-0 4-8 1-7

17.Feb.2018 88K Union Press KE - BK $KP 08 Banska Bystrica 81-60 24 250 24 0.0 38 1.7 9 5221003 1 32
. — , 3.7 1-5 0-0 4-12 0-0

6.Feb.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Ruzomberok 45-49 25 23% 20% 0%  33% 0% 8 0 2 2 3 0 01 2 64
. _— o e 1-2 1-4 0-0 2-6 0-1

20.Jan.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ASK Slavia Trnava 44 -50 6 50% 25% 0%  33% 0% 4 1 4 1 0 0 0 0 2 41

17.Jan.2018 BK $KP 08 Bansk4 Bystrica - BKM Junior UKF Nitra 75-80 9 o2 oo %o b oo 5 1 4 11001 0 74

10.Dec.2017 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK $KP 08 Banské Bystrica 46-45 17 G0 0.0 0°b Ol 00 0 0113003 3 08

9.Dec.2017 BK Slovan Bratislava - BK kP 08 Banska Bystrica 58-62 14 Ot 2.4 Co0 2o 00 2 1111003 112
. — e 3.5 0-0 0-0 3-5 2-4

26.Nov.2017 BK SKP 08 Banska Bystrica - MBK Stara Tura 60 -52 16 60% 0% 0%  60%  50% 8 2 1 2 1 1 0 0 1 94

25.Nov.2017 BK $KP 08 Banska Bystrica - BK Nové Mesto nad Vahom EERE IO IR R Y I R I S S B N 1

50% 33% 0% 38% 50%
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12.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
15.0kt.2017
14.0kt.2017
1.0kt.2017

30.Sep.2017

SPOLU

BK ASK Slavia Trnava - BK SKP 08 Banska Bystrica
BKM Junior UKF Nitra - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Slovan Bratislava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Klokani lvanka pri Dunaji
BK Nové Mesto nad Véahom - BK SKP 08 Banska Bystrica
MBK Stara Turd - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen (MS)

BK ZS Zvolen (MS) - BK SKP 08 Banska Bystrica

Pocet zapasov 26

64 - 44
67 - 47
75 - 30
57 - 52
97 - 42
76 - 55
42 - 101
73 -77

17
25
17
24
22
22
17

18

481

0-0 | 0-3 |0-1 0-4
0% 0% 0% 0%
0-2 2-4 0-0 2-6
0% 50% 0% 33%
1-1 2-7 0-0 3-8
100% 29% 0% 38%
1-1 1-9 0-0 2-10
100% 11% 0% 20%
3-3 0-0 0-0 3-3
100% 0% 0% 100%
0-4 2-4 0-0 2-8
0% 50% 0% 25%
0-0 1-4 0-0 1-4
0% 25% 0% 25%
3-4  0-2 /0-0 3-6
75% 0% 0%  50%
40 78 25 108 1 8 66 194 17 41
51% 23% 13% 34%

2-2
100%
31215
60%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-2
0%

41%

3331003 1 2
4 1 3 4 00 0 0 87
0 4 3 3 100 0112
04 2 3 101 3 52
9.2
3 04 2 2051 3

2 01 410 2 1 32

A N O 6o A~ O N N
N
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w
N
o
o
N
~

1 21 3 00 2 2 54

150 42 42 49 53 12 2 45 38 127
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